ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

PROCESSO: 021/2023
INTERESSADO: DIRETORIA GERAL CME
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 021/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Extremoz, no uso de suas atribuições legais que
são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Extremoz e pelo o Regimento Interno da
Câmara Municipal de Extremoz, e em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93, faz publicar
o extrato do Termo do Contrato nº 021/2023 do Processo Administrativo de contratação nº
021/2023.

PROCESSO Nº ...........................: 021/2023
DISPENSA .................................: Nº 019/2023
CONTRATANTE........................: CÂMARA MUNCIPAL DE EXTREMOZ
CONTRATADA(O).....................: 50.217.370 ADRIANO ALMEIDA DA SILVA, INSCRITA
NO CNPJ SOB O Nº 50.217.370/0001-53
OBJETO........................................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESCARTÁVEIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN.
VALOR GLOBAL ..........................: R$ 17.118,50 (Dezessete mil, cento e dezoito reais e
cinquenta centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.001.031.0102.339030.99.15000
PODENDO SER RENOVADO NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ........: LEI Nº 8.666/93, ART.24 §II

Extremoz/RN 22 de setembro de 2023

_________________________________
Damares de Sales.

VEREADORA PRESIDENTE